РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября    2017г. № 600

О приеме заявлений для проведения конкурса по
отбору получателей субсидий  субъектам малого и
среднего предпринимательства по уплате лизинговых
платежей, субсидий (грантов) начинающим субъектам
малого предпринимательства на уплату
первоначальных взносов при заключении договоров
лизинга оборудования

В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Костомукшском городском округе на 2015-2020 годы»,
утвержденной постановлением администрации Костомукшского городского округа от 10
ноября 2014 года №1175 (в редакции постановлений администрации Костомукшского
городского округа от 30 октября 2015 года № 1281, от 16 ноября 2015 года № 1363, от 24
июня 2016 года № 472, от 16 августа 2016 года №616, от 03 ноября 2016 года №827, от 14
июля 2017 года №461), администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить прием заявлений от юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей  для проведения конкурса по отбору получателей субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства по уплате лизинговых платежей –
субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства,
связанных с уплатой лизинговых платежей и (или) первоначальных взносов (авансов) по
договорам лизинга, заключенным с российскими лизинговыми организациями в целях
создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг).

2. Объявить прием заявлений от юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей  –  производителей товаров, работ и услуг для проведения конкурса по
отбору получателей субсидий (грантов) начинающим субъектам малого
предпринимательства на уплату первоначальных взносов при заключении договоров
лизинга оборудования.

3. Заявления на участие в конкурсе по отбору принимаются по рабочим дням в

течение 30 календарных дней, начиная с 22 сентября 2017 года   по адресу г. Костомукша,
РК, ул.Строителей, д.5 каб. 204, 208.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Костомукшского городского округа - www.kostomuksha-city.ru.

И.о. главы Костомукшского городского округа                          О.А.Кережина

______________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, УЭР, МКУ «ЦБ ОМСУ КГО», ФО, всего 4 экз.
 Н.В. Менькова (81459) 5-41-40

СОГЛАСОВАНО

Управление делами___________________________________________

Начальник управления экономического развития__________________З.В.Бубнова

Юридический отдел____________________________________________